平成 26年５月８日

各      位
会 社 名: 株式会社ミツバ

代 表 者: 代表取締役社長  長瀬 裕一

コード番号: 7280（東証第一部）

本社所在地: 群馬県桐生市広沢町一丁目 2681番地

問 合 せ 先: 総務部長 武井 良明

電 話 番 号: 0277-52-0187

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26年５月８日開催の取締役会において、役員の異動について内定いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

尚、本件につきましては、平成 26年６月 20日開催予定の当社第 69回定時株主総会における取締役

の選任および同総会終了後の取締役会における決議を経て、正式に決定する予定です。

記

１． 役員の異動

(１) 異動の内容

新任  原
はら

  光
みつ

宏
ひろ

  取締役

新任  小林
こばやし

 幸治
こ う じ

  監査役

退任  伊藤
い と う

 智則
とものり

  取締役

(２) 異動予定日

平成 26年６月 20日

２． 取締役および監査役の新体制について

上記の異動に伴い、平成 26 年６月 20日以降の取締役および監査役の新体制は、以下を予定して

おります。

代表取締役会長 日野  昇

代表取締役社長 長瀬  裕一

代表取締役  高原  勝男

取締役  阿部  登

取締役  高橋  良和

取締役  三田  賢一

取締役相談役 阿久戸  庸夫

取締役  原  光宏

監査役  平井  良幸

監査役  小林  幸治

監査役  塚越 紀隆

監査役  藤原 晃

以  上